

# Årsredovisning

för

## Söderbloms Isolering AB

556060-4620

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Söderblom, Styrelseledamot  
2024-04-19

Styrelsen för Söderbloms Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför isolerings- och plåtarbeten. Verksamhetsområdet utgöres av södra Dalarna och norra Västmanland.

Företaget har sitt säte i Avesta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 43% jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 387	5 873	6 080	4 908
Resultat efter finansiella poster	2 162	498	802	260
Soliditet (%)	73,2	73,7	75,1	69,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 261 812	391 628	1 773 440
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			391 628	-391 628	0
Utdelning vid extra bolagsstämma 2023-08-24			-800 000		-800 000
Årets resultat				1 961 771	1 961 771
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>853 440</b>	<b>1 961 771</b>	<b>2 935 211</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	853 440
årets vinst	1 961 771
	<b>2 815 211</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	2 215 211
	<b>2 815 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 387 155	5 873 266
Övriga rörelseintäkter		17 683	6 007
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 404 838</b>	<b>5 879 273</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 579 813	-1 905 371
Övriga externa kostnader		-1 182 725	-1 113 587
Personalkostnader	2	-2 486 671	-2 359 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 249 209</b>	<b>-5 378 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 155 629</b>	<b>500 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 412	623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 116	-3 859
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 296</b>	<b>-3 236</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 161 925</b>	<b>497 728</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		320 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>320 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 481 925</b>	<b>497 728</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-520 154	-106 100
<b>Årets resultat</b>		<b>1 961 771</b>	<b>391 628</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	420 000	180 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		397 043	298 993
<b>Summa varulager</b>		<b>397 043</b>	<b>298 993</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 133 172	1 095 117
Övriga fordringar		46 521	104 270
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 078
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 204 193</b>	<b>1 204 465</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 242 684	1 322 709
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 242 684</b>	<b>1 322 709</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 843 920</b>	<b>2 826 167</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 263 920</b>	<b>3 006 167</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	853 440	1 261 811
Årets resultat	1 961 771	391 628
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 815 211</b>	<b>1 653 439</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 935 211</b>	<b>1 773 439</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	235 000	555 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>235 000</b>	<b>555 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	286 718	318 113
Skatteskulder	433 347	0
Övriga skulder	127 882	130 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	245 762	229 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 093 709</b>	<b>677 728</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**4 263 920**

**3 006 167**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	769 609	897 457
Försäljningar/utrangeringar		-127 848
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>769 609</b>	<b>769 609</b>
Ingående avskrivningar	-769 609	-897 457
Försäljningar/utrangeringar		127 848
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-769 609</b>	<b>-769 609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	0
Tillkommande fordringar	240 000	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>420 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>180 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	770 000	770 000
	<b>770 000</b>	<b>770 000</b>

Avesta 2024-04-18

*Anders Söderblom*  
Anders Söderblom  
Ordförande

*Andreas Söderblom*  
Andreas Söderblom

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

Qrev AB

*Emil Forsling*  
Emil Forsling  
Auktoriserad revisor


